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Teilnehmerliste 2. Informationsveranstaltung FFH-Managementplanung DE 1346-301 „Steilküste und Blockgründe Wittow“ 

28.01.2011, 10:30 Uhr, Kulturscheune Wiek 

Nr. Name Institution Adresse Telefon E-Mail-Adresse 

1 ??? Landwirtschaftsgesellschaft 
mbH Am Wieker Bodden 

Starrvitz 38 A, 18556 
Dranske 

  

2 Ahlers, Uwe Bürgermeister Dranske 

Vors. Wirtschaftsaus-
schuss des Kreistages 
Rügen 

  uwe.ahlers.consult@gmx.de 

3 Burmeister, Katharina Wasser- und Schifffahrts-
amt Stralsund 

Keine AG, aber Bitte um 
Einladung zur 3. Info 

 Katharina.burmeister@wsv.bund.de 

4 Frank, Steffen ASV Wiek Friedensplatz 9, 18556 
Wiek 

  

5 Grosch, Ronald Anglerverband Altenkir-
chen 

Hochzeitsberg 23c, 18556 
Breege 

  

6 Günther, Rainer Gemeindevertreter 
Dranske 

Vors. Wirtschaftsaus-
schuss Dranske 

Alte Gärtnerei 10, 18556 
Dranske 

 hgig@freenet.de 

7 Harder, Petra Amtsvorsteherin Amt Nord-
Rügen 

  petra.harder@akag.de 

8 Heese, Michael Gemeindevertreter Ge-
meinde Dranske; 

Bug GmbH & Co. KG; 

Wittower Segelverein e.V. 

  michael.heese@web.de 

9 Hinrichs, Gerhard Anglerverband Dranske Ringstr. 41, 18556   
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Dranske 

10 Hommann, Andreas Vorstandsmitglied Angel-
verband Breege 

Klaipedaer Str. 21, 18546 
Sassnitz 

0176-20998701 

038392-33354 

a.hommann@tele2.de 

11 Kahlfuss, Norbert Vorsitzender Landesang-
lerverband der Kutter- und 
Küstenfischer M-V 

  Lvkk-mv@t-online.de 

12 Kleingarn, Anne Landwirtin Teichstr. 30, 18556 
Putgarten, OT 
Fernlüttkevitz 

 gut-fernluettkevitz@t-online.de 

13 Kleinke, Joachim NABU Kreisverband Rügen Rugardstr. 9 c, 18528 
Bergen 

 nabu.ruegen.kv@t-online.de 

14 Klöckner, Hugo Funktion: Bürger   kloeckner-lohme@t-online.de 

15 Klöckner, Joyce Funktion: Mensch, 

stellv. Bürgermeisterin 
Lohme 

  kloeckner-lohme@t-online.de 

16 Krüger, Ute Landkreis Rügen Untere 
Naturschutzbehörde 

  ute.krueger@landkreis-ruegen.de 

17 Kuhn, Lothar Regenbogen AG, Prokurist   l.kuhn@regenbogen-ag.de 

18 Lehniger, Kerstin Landesforst M-V Zeppelinstr. 3, 19061 
Schwerin 

0385-6700175 kerstin.lehniger@lfoa-mv.de 

19 Liefländer, Karsten IHK Rostock, Geschäfts-
stelle NVP/ Rügen 

Mönchstr. 8a, 18439 
Stralsund 

Bitte Protokolle 
Barth, Grimmen, 
Wiek 

lieflaender@rostock.ihk.de 

20 Manfraß, Norbert Anglerverein Breege Boddenweg 15, 18556 
Breege 

 Ruegen-manfrass@t-online.de 

21 Nebel, Holger Vorsitzender Kreisjagdver-
band Rügen e.V. 

Arkonablick 10, 18551 
Lohme-Nipmerow 

0171-1794230 info@kjv-ruegen.de 
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22 Ogilvie, Matthias Bürgermeister Lohme 

IHK-Tourismussprecher 
Rügen 

umweltpolitischer Sprecher 
Sektion Rügen (WR) 

An der Steilküste 8, 
18551 Lohme 

0170-1644553 info@lohme.com 

23 Perleberg, Burkhard Funktion: Mensch Hagen (Halbinsel Jas-
mund) 

 taxi-perle@t-online.de 

24 Pfaffe, Andreas Redaktion Ostsee Anzeiger   Andreas.pfaffe@ostsee-anzeiger.de 

25 Riedel, Birgit Amt Nord-Rügen, Bauleit-
planung 

Ernst-Thälmann-Str. 3f, 
18551 Sagard 

 b.riedel@amt-nord-ruegen.de 

26 Rudel, Andreas Vorsitzender ASV Wiek Buhrkow Nr. 2, 18556 
Wiek 

  

27 Scheibe, Rainer Landwirt   gbr-breege@web.de 

28 Schwarz, Claus E. Herausgeber „Land und 
Leute“, Journal für Vor-
pommern 

  redaktion@ll-aktuell.de 

29 Seebert, Torsten Initiative Schwedisch 
Pommern 

Magazin „Rügen Outdoor“ 

  Agentur@pommerland.com 

mail@schwedisch-pommern.de 

30 Seelenbinder, Udo Vorsitzender Anglerver-
band Kuhler Hafen 

Max-Reimann-Str. 25, 
18556 Altenkirchen 

  

31 Stein, Kathrin Kreistagsmitglied 

stellv. Vorsitzende des 
Windsurfclub Rügen 

Dargaster Str. 8, 18546 
Sassnitz 

 service@timpeltu.com 

32 Stricker, Rainer Vorsitzender Kreisangler-
verband Rügen 

 038306-75368 

01789702962 

rainer_stricker@web.de 
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33 Trebesch, Petra Feriendorf „Duna“ Am Wald 1, 18556 Alten-
kirchen 

038391-89577  

34 Trenkmann, Jan Landkreis Rügen, Umwelt-
amt 

  jan.trenkmann@landkreis-ruegen.de 

35 Verton, Saskia Revierförsterin Revier 
Gelm (FA Abtshagen-
Rügen) 

Försterei Gelm, 18556 
Gelm 

 saskia.verton@lfoa-mv.de 

36 von Groote, Christoph Landwirt 

Vertreter Bauernverband 

Hof Kracht, Goor 7, 18556 
Putgarten 

 christophvongroote@web.de 

37 Zillmer Landwirt, Agrar Wittow Süd Lankensburg 9, 18556 
Altenkirchen 

  

38      

39      

40      

41      

42      

43      

44      

45      

46      

47      

48      

49      

 


